
 

2
8

.0
7

.2
0

2
1

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Біліктілік санаттарын беру (растау) туралы 

 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 

11 мамырдағы «Педагогтерге біліктілік санаттарын беру (растау) 

қағидаларын бекіту туралы» № 192 және 2020 жылғы 14 мамырдағы 

"Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуды, бастауыш, негізгі орта және жалпы 

орта білімнің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын, техникалық және 

кәсіптік, орта білімнен кейінгі, қосымша білімнің білім беру 

бағдарламаларын және арнайы оқу бағдарламаларын іске асыратын білім 

беру ұйымдарында жұмыс істейтін педагог қызметкерлер мен оларға 

теңестірілген тұлғаларды және білім және ғылым саласындағы басқа да 

азаматтық қызметшілерді аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарын 

бекіту туралы" Казақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 

жылғы 27 қантардағы № 83 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы» № 202 

бұйрықтарына сәйкес  БҰЙЫРАМЫН: 

1. Батыс Қазақстан облысы білім беру ұйымдарының келесі 

педагогикалық қызметкерлері «педагог-шебер», «педагог-зерттеуші», 

«педагог-сарапшы», «педагог-модератор» біліктілік санаттарына сәйкес 

келеді (№1 қосымша). 

2. Батыс Қазақстан облысы білім беру ұйымдарының келесі 

педагогикалық қызметкерлері «педагог-шебер», «педагог-зерттеуші», 

«педагог-сарапшы» біліктілік санаттарына сәйкес келмейді (№2 қосымша). 

3. Барлық деңгейдегі басшылар аттестаттаудың қорытындысы 

бойынша білім беру ұйымдарының педагог қызметкерлеріне біліктілік 

санатының берілуіне сәйкес еңбекақы төлеу деңгейін 2021 жылдың 1 

қыркүйегінен  бастап белгілесін.  

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

 

 

 

Басқарма басшысының м.а.                                              З.Гумарова 
 

 

 

 

07.07.2021-ғы № 477-НҚ 



 

2
8

.0
7

.2
0

2
1

  
  

2021 жылғы «7» шілдедегі 

№477 бұйрығына 1-қосымша 

 

№ Т.А.Ә Лауазымы  Міндетті/

мерзіміне

н бұрын 

Қолда бар 

біліктілік 

санаты 

Өтініш 

берілген 

біліктілік 

санаты 

Берілген 

біліктілік 

санаты 

Орал қаласы 

1 
Тасименова Лилия 

Владимировна 

Химия пәні 
міндетті бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

2 
Великанова Светлана 

Юрьевна 

МДҰ 

тәрбиеші 
міндетті бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

3 

Сундетова Гульсумай 

Рахимгалиевна 

Би 

үйірмесінің 

жетекшісі 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

4 
Сагидуллина Айдана 

Муратовна 

МДҰ 

тәрбиеші 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

5 

Дуплихина Лариса 

Георгиевна 

Скрипка 

класының 

оқытушысы, 

концертмейст

ер 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

6 
Полищук Елена 

Юрьевна 

Концертмейст

ер 
міндетті жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

7 
Половинчева Евгения 

Александровна 

Фортепиано 

оқытушысы 
міндетті бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

8 
Айтасова Любовь 

Аркадьевна 

МДҰ қазақ 

тілі мұғалімі 
міндетті жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

9 

Исағалиева Индира 

Талғатқызы 

Домбыра 

аспабы 

оқытушысы 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

10 
Кулишева Айсауле 

Жумашевна 

МДҰ әдіскер мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

11 
Филаретова Елена 

Григорьевна 

Педагог-

хореограф 
міндетті бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

12 
Масеева Людмила 

Владимировна 

МДҰ 

тәрбиеші 
міндетті жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

13 
Миронова Вера 

Николаевна 

МДҰ 

тәрбиеші 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

14 
Азовская Марина 

Владимировна 

МДҰ 

тәрбиеші 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

15 

Нурмагамбетов 

Искендер Лепесханович 

Баян-

аккордеон 

класының 

оқытушысы 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

16 
Никитина-Крицкая 

Ольга Геннадьевна 

Көркемөнер 

пәні мұғалімі 
міндетті бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

17 

Капезов Гиззат 

Серикович 

Дене 

шынықтыру 

пәні мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

18 
Федичева Лариса 

Владимировна 

МДҰ 

тәрбиеші 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 



 

2
8

.0
7

.2
0

2
1

  
  

19 
Черкунова-Гусейнова 

Оксана Анатольевна 

МДҰ 

тәрбиеші 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

20 
Котляревская  Наталия 

Леонидовна 

Фортепиано 

оқытушысы 
міндетті бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

21 

Раймкулова Валентина 

Анатольевна 

Фортепиано 

оқытушысы, 

концертмейст

ер 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

22 
Кряжева Татьяна 

Васильевна 

МДҰ 

тәрбиеші 
міндетті жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

23 

Дуйсекенова Мира 

Галиевна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

24 

Кусаинова Ляззат 

Сериковна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

25 
Палиева Зоя 

Владимировна 

Логопед 
міндетті бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

26 

Павлова Ирина 

Вячеславловна 

Орыс тілі мен 

әдебиеті 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

27 
Абузярова Галина 

Александровна 

Ағылшын тілі 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

28 

Зайнуллина Аякоз 

Талгатовна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

29 

Новичков Владимир 

Вячеславович 

География 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

30 

Ешмухамбетова Алия 

Диясовна 

Орыс тілі мен 

әдебиеті 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

31 
Ромашко Татьяна 

Викторовна 

Информатика 

пәні мұғалімі 
міндетті жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

32 

Шакирова Жаркынай 

Замировна 

Дене 

шынықтыру 

пәні мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

33 
Медзыховская Марина 

Георгиевна 

Ағылшын тілі 

мұғалімі 
міндетті бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

34 

Хасанова Улболсын 

Джампейсовна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

35 
Едрисова Сандугаш 

Кайржановна 

Ағылшын тілі 

мұғалімі 
міндетті бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

36 

Молдашева Айгуль 

Ануарбековна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

37 

Ли Олег 

Константинович 

Қосымша 

білім беру 

педагогі 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

38 
Айсагалиева Магира 

Калимовна 

Математика 

пәнінің 
міндетті бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 



 

2
8

.0
7

.2
0

2
1

  
  

мұғалімі 

39 

Караваева Галина 

Владимировна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

40 
Баспаева Нурзия 

Усмановна 

МДҰ қазақ 

тілі мұғалімі 
міндетті бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

41 

Попова Надежда 

Александровна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

42 
Бражникова Лилия 

Сергеевна 

Көркем еңбек 

пәні мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

шебер 

43 

Сахипова Зульфия 

Жалгасовна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

44 
Курохтина лидия 

Сергеевна 

Ағылшын тілі 

мұғалімі 
міндетті бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

45 

Сагынгалиева Акмарал 

Октябровна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

46 

Сабиров Хайдар 

Шайхышович 

Дене 

шынықтыру 

пәні мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

47 

Кубашева Асемгуль 

Утегеновна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

48 

Жаксыгулова Айнур 

Талаповна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

49 

Мурашкинцева Наталья 

Григорьевна 

Математика 

пәнінің 

мұғалімі 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

50 
Кадыргалиева Елизавета 

Мукановна 

Ағылшын тілі 

мұғалімі 
міндетті жоғары 

педагог-

шебер 

педагог-

шебер 

51 

Павлова Любовь 

Владимировна 

Математика 

пәнінің 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

52 

Бисенгалиева Эльмира 

Сагидуллиевна 

Орыс тілі мен 

әдебиеті 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

шебер 

53 
Борзенко Ирина 

Викторовна 

Тәрбиеші 
міндетті жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

54 

Бараева Ирина 

Владимировна 

Хор және 

теориялық 

пәндердің 

оқытушысы 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

55 
Ишангалиева Нургуль 

Кадиргалиевна 

МДҰ әдіскер мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

56 
Туйгожина Самал 

Елемесовна 

Тәрбиеші мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

57 

Антипова Любовь 

Николаевна 

Орыс тілі мен 

әдебиеті 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 



 

2
8

.0
7

.2
0

2
1

  
  

58 
Байзуллина Асель 

Мендибаевна 

Тәрбиеші мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

59 

Умбетова Гульмира 

Борисовна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

60 
Лагуточкина Валентина 

Александровна 

мұғалім-

логопед  

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

61 

Зайнуллина Жанар 

Утепкалиевна 

Биология 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

62 

Сенгалиева Айгуль 

Маратовна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

63 
Кереева Талшын 

Тлеккабыловна 

МДҰ педагог-

психолог 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

64 
Жанабаева Жанар 

Танжарбаевна 

МДҰ әдіскер мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

65 

Минина Ольга 

Артемьевна 

Балалар 

көркемсурет 

мектебінің 

оқытушысы 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

66 
Сахибеденова Шолпан 

Ешмукановна 

Тәрбиеші мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

67 
Альжанова Сандеш 

Сагиевна 

Тәрбиеші мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

68 
Жармухамбетова Амина 

Кадыровна 

Тәрбиеші мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

69 
Цибулис Татьяна 

Алексеевна 

Музыкалық     

жетекші 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

70 
Ромазанова Сабиля 

Беляновна 

Тәрбиеші мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

71 
Махсутова Айнур 

Каирболдиевна 

МДҰ қазақ 

тілі мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

72 
Гутарева Татьяна 

Львовна 

МДҰ педагог-

психолог 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

73 
Хлюстова Татьяна 

Ивановна 

МДҰ әдіскер 
міндетті жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

74 
Досханова Гульнара 

Патшахановна 

Тәрбиеші мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

75 
Мауленкулова Гульнар 

Амирхановна 

МДҰ қазақ 

тілі мұғалімі 
міндетті жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

76 

Шалухина Наталья 

Николаевна 

Орыс тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

77 

Нұғман Динара 

Жасқайратқызы  

Қосымша 

білім беру 

педагогі 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

78 

Тлепова Эмилия 

Калимжановна 

Қосымша 

білім беру 

педагогі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 



 

2
8

.0
7

.2
0

2
1

  
  

79 

Каюбалиева Гулназ 

Табылдиевна 

Математика 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

80 

Чигирёва Ляззат 

Жангалиевна 

Орыс тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

81 

Зайнуллин Азамат 

Файзуллаевич  

Домбыра 

аспабының 

оқытушысы  

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

82 

Федорова Марина 

Ивановна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

83 

Каменова Кунслу 

Даутовна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

84 

Гончарева Светлана 

Николаевна 

Қосымша 

білім беру 

педагогі 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

85 

Хабиева Гулзия 

Бекжановна 

Биология 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

86 

Искалиева Зергул 

Ергалиевна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

87 

Искакова Гульзада 

Ерсайновна 

Орыс тілі  

мен әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

88 

Кушкарова Нургуль 

Нурлановна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

89 

Бисекенова Дарига 

Сагидуллиевна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

90 

Дусимова Назипа 

Рахимовна 

Физика 

пәнінің 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

91 

Жумабаева Баян 

Тлеубаевна 

Орыс тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

92 

Айпкалиева Жумагул 

Кайыргалиевна 

Орыс тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

93 

Кажгалиева Салтанат 

Жаскайновна 

Химия, 

биология, 

география 

және экология 

пәндерінің 

әдіскері 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

шебер 

94 Алдамжарова Кульпан Орыс тілі мен мерзімінен бірінші педагог- педагог-



 

2
8

.0
7

.2
0

2
1

  
  

Басбаевна әдебиеті пәні 

мұғалімі 

бұрын зерттеуші зерттеуші 

95 

Капашева Гулжамал 

Нуржановна 

Математика 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

96 

Куанышкалиева 

Гулдария Ермековна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

97 

Жұмағалиева Орынгүл 

Аманжолқызы 

Тарих, құқық 

негіздері 

пәнінің 

мұғалімі 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

98 
Шонбаев Женис 

Мендигалиевич 

Информатика 

пәні мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

шебер 

педагог-

шебер 

99 

Беккужиева Светлана 

Адилхановна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

100 

Кенжекова Минзифа 

Казгалиевна 

Физика 

пәнінің 

мұғалімі 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

101 

Кусаинова Маруа 

Гайнуллиевна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

102 

Швейкина Татьяна 

Владимировна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

103 

Утешова Гулжан 

Амангелдиевна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

104 

Булатов Алтынбек 

Сериккалиевич 

Дене 

шынықтыру 

пәні мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

105 

Беспаленко Ольга 

Федоровна 

Физика 

пәнінің 

мұғалімі 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

106 
Есенгалиева Бибигул 

Султановна 

Тәрбиеші мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

107 
Тулеуова Жемис 

Камидуллиевна 

Педагог-

психолог 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

108 

Жумагалиева Карылгаш 

Еслямовна 

География 

пәнінің 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

109 

Ихсанова Жадыра 

Узакбаевна 

Физика 

пәнінің 

мұғалімі 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

110 

Жумагалиева Меркурий 

Насипкалиевна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 



 

2
8

.0
7

.2
0

2
1

  
  

мұғалімі 

111 

Ойлыбаева Рита 

Аманжоловна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

112 

Окунишникова Галина 

Борисовна 

Химия 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

113 

Иргалиева Гулзада 

Наухановна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

114 

Карманова Акжаркын 

Есениязовна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

115 

Адылина Зоя 

Николаевна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

116 

Айденова Клара 

Кажымовна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

117 
Татпанова Жадыра 

Турарбековна 

Тәрбиеші мерзімінен 

бұрын 
бірінші  

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

118 
Сабирова Шолпан 

Шамуратовна 

МДҰ әдіскер мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

119 
Сурко Юлия Павловна Тәрбиеші мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

120 
Сулейменова Эльмира 

Сериккалиевна 

Тәрбиеші мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

121 
Рахметова Венера 

Вячеславловна 

Ағылшын тілі 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

шебер 

122 

Рахметова Алмагул 

Нигметуллина 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

123 

Галимова Шолпан Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

124 

Койбагарова Мендигул 

Алексиевна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

125 

Акмуканова Акмарал 

Максотовна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

126 
Гайсина Зибагуль 

Максутовна 

Информатика 

пәні мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

127 

Адамтаева Гульмира 

Алтаевна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

128 
Сихова Шабал 

Усербаевна 

Бастауыш 

сынып 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 



 

2
8

.0
7

.2
0

2
1

  
  

мұғалімі 

129 

Мадиров Куандык 

Насихатович 

Бейнелеу 

өнері пәнінің 

оқытушысы 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

130 

Хасангалиева Лунара 

Адиловна 

География 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

131 

Мырзабекова Акжаркын 

Муратовна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

132 

Добрыднева  Ирина 

Ивановна 

Музыка 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

133 

Мельниченко Светлана 

Евгеньевна 

Орыс тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

134 

Примжанова Анаргул 

Тынымбаевна 

Қосымша 

білім беру 

педагогі 

(қобыз 

класының 

оқытушысы)  

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

135 

Седова Наталья 

Георгиевна 

Орыс тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

136 

Каратаева Рима 

Асауовна 

Математика 

пәнінің 

мұғалімі 

міндетті бірініші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

137 

Кадиргалиева Гульнара 

Джаксыгалиевна  

Орыс тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

138 

Джумасултанова Жанат 

Бактыгереевна 

Орыс тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі 

міндетті жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

139 

Каирова Раушан 

Айтжановна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

140 

Ныгметова Алмагуль 

Сериковна 

Музыка 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

141 
Хамиева Жанна 

Гинаятовна 

Ағылшын тілі 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

шебер 

142 

Ниетова Айнаш 

Сериковна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

143 
Шуиншкалиева Куралай 

Насипкалиевна 

МДҰ әдіскер мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

144 
Измагамбетова 

Салтанат Дюсенбиевна 

МДҰ 

тәрбиеші 
міндетті бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 



 

2
8

.0
7

.2
0

2
1

  
  

145 

Шакиева Айнагул 

Жагалтаевна 

Дене 

шынықтыру 

пәні мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

146 

Суханкулова Майя 

Куанышевна 

Орыс тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

147 
Алтаева Умит 

Азирбаевна 

Ағылшын тілі 

мұғалімі 
міндетті бірініші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

148 

Жумагалиева Мерует 

Куанышевна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

міндетті бірініші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

149 

Шантимиров Самигулла 

Иватович 

Қосымша 

білім беру 

педагогі 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

150 

Василевская Инкар Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

151 
Абдуллова Зауре 

Абдулловна 

МДҰ педагог-

психолог 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

152 
Темирханова Гульбану 

Мутиголлиевна 

Биология пәні 

мұғалімі  

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

153 

Рыскалиева Акжунас 

Сагынгалиевна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

154 

Ташматова Жибек 

Сапашевна 

Орыс тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

155 

Нұрғали Гүлжазира 

Ергенбайқызы 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

156 

Бопилова Рысты 

Елемесовна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

157 

Ахашева Назгуль 

Болатовна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

158 

Ержанова Асемгул 

Есенамановна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

шебер 

159 

Ескайрова Айсулу 

Жаксыликовна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

шебер 

педагог-

шебер 

160 

Абельманова 

Гульжихан 

Адильхановна 

Көркем еңбек 

пәні мұғалімі 
мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

шебер 

161 

Замниборщ Нелля 

Викторовна 

Орыс тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

шебер 

162 
Мясников Александр 

Георгиевич 

Тарих пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

шебер 



 

2
8

.0
7

.2
0

2
1

  
  

163 
Никифорова Татьяна 

Павловна 

Биология пәні 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

шебер 

164 

Казыдуб Валентина 

Юрьевна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

165 

Бактыгалиева 

Мендыгуль Елемесовна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

166 

Единова Анарина 

Касымжановна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

міндетті бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

167 

Мясникова Лариса 

Викторовна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

168 

Мукангалиева Альфия 

Жанатовна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

169 

Кабакова Мария 

Урангалиевна 

Бастауыш 

сынып 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

170 
Уразова Нурганым 

Саркеновна 

МДҰ 

тәрбиеші 

мерзімінен 

бұрын 

жоғары педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

171 
Шакалей Татьяна 

Рафиковна 

МДҰ 

тәрбиеші 

мерзімінен 

бұрын 

жоғары педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

172 
Штоббе Лидия 

Вячеславовна 

МДҰ 

тәрбиеші 

мерзімінен 

бұрын 

жоғары педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

173 
Сизова Ирина 

Анатольевна 

МДҰ 

тәрбиеші 

мерзімінен 

бұрын 

жоғары педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

174 
Ионан Валерия 

Вальеревна 

МДҰ 

тәрбиеші 

мерзімінен 

бұрын 

жоғары педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

175 

Исмагулова Гулжан 

Габдыкайровна 

География, 

биология 

пәндері 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

жоғары 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

176 
Ажгалиева Ильмира 

Кабдулловна 

Тарих пәнінің 

мұғалімі 
міндетті 

жоғары педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

177 

Кастуганова Ляззат 

Курманбековна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

178 

Мурзабулатова Мадина 

Умбеткалиевна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын бірінші 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

179 

Ахатова Анара 

Кубиевна 

Қазақ тілі мен 

әдебиеті пәні 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

180 
Леткеман Марина 

Андреевна 

География 

пәні мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

181 
Уразов Ержан 

Берикович 

Тарих пәні 

мұғалімі 
міндетті бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

182 
Куанова Айнагуль 

Муратовна 

Ағылшын тілі 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 
бірінші 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 



 

2
8

.0
7

.2
0

2
1

  
  

183 
Сапина Зульфия 

Койшигалиевна 

Информатика 

пәні мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

сарапшы 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

184 
Жазыкбаева Бибигул 

Хамитовна 

МДҰ 

тәрбиеші 

мерзімінен 

бұрын 

бірінші педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

185 

Арыстангалиева 

Светлана 

Хамидуллиевна 

МДҰ 

тәрбиеші 

мерзімінен 

бұрын 

жоғары 
педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

186 
Абдрахманова 

Гулжанар Садыковна 

МДҰ 

тәрбиеші 

міндетті жоғары педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

187 
Погодаева Любовь 

Викторовна 

МДҰ 

тәрбиеші 

мерзімінен 

бұрын 

жоғары педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

 

 

2021 жылғы «7» шілдедегі 

№477 бұйрығына 2-қосымша 

 

№ Т.А.Ә. (болған 

жағдайда) 

Лауазымы Міндетті/

мерзімінен 

бұрын 

Қолда 

бар 

біліктілі

к санаты 

Өтініш 

берілген 

біліктілі

к санаты 

Берілген 

біліктілі

к санаты 

Себебі 

Орал қаласы 

8 

Ибрагимов 

Эркольд 

Садыкович 

АӘД 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

біліктілік 

талаптарына  

сәйкес 

келмейді 

9 

Баймолдина 

Акмарал 

Аманжоловна 

Қазақ тілі 

мен 

әдебиеті 

пәні 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

біліктілік 

талаптарына  

сәйкес 

келмейді 

10 

Бердигалиева 

Раухан 

Жылкыбаевна 

Қазақ тілі 

мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

біліктілік 

талаптарына  

сәйкес 

келмейді 

11 

Жумабаева Алма 

Алибековна 

Орыс тілі 

мен 

әдебиеті 

пәні 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

біліктілік 

талаптарына  

сәйкес 

келмейді 

12 

Кереева Нұргүл 

Жасқайратқызы 

Қазақ тілі 

мен 

әдебиеті 

пәнінің 

мұғалімі 

мерзімінен 

бұрын 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

педагог-

зерттеуші 

педагог-

шебер 

біліктілік 

талаптарына  

сәйкес 

келмейді 

13 Идрисова Биология мерзімінен педагог- педагог- педагог- педагог-



 

2
8

.0
7

.2
0

2
1

  
  

Баршагул 

Нигимовна 

пәнінің 

мұғалімі 

бұрын зерттеуші шебер зерттеуші шебер 

біліктілік 

талаптарына  

сәйкес 

келмейді 
 

 

 

 
 


